FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL PSPS_TA N° 002/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EM CARÁTER TEMPORÁRIO

Divulgação da data, local e tempo de duração da

PROVA PRÁTICA
Subitem 25.3 do Edital

AUXILIAR DE LABORATÓRIO – ANÁLISES DE COMBUSTÍVEIS

Data: 22 de janeiro de 2019.

Horário: 14 horas – 10 primeiros classificados

Horário: 15 horas – 08 últimos classificados

Duração: 1 hora

Local: Rua São Paulo, 3250 - Itoupava Seca - 89030-000 - Blumenau – SC.

Campus 2 da FURB. Bloco I, sala 503.

Conforme o Edital:

25.5 Para realizarem a Prova Prática, todos os candidatos convocados deverão se

apresentar para identificação, chamada e receber instruções, no local e no horário

anunciado na divulgação de convocação, com 30 (trinta) minutos de antecedência,

munidos do documento de identidade.( 13:30 para os convocados no primeiro horário

e 14:30 para os convocados no segundo horário)

Blumenau, 18 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas